



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 563 773  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLIVAKKER.NO AS  
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 201  
4628 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Homme Berntsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 4	705 842 503	499 357 464
<b>Sum inntekter</b>		<b>705 842 503</b>	<b>499 357 464</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4, 7	469 852 298	337 806 819
Lønnskostnad	2	14 430 652	11 758 085
Avskrivning av driftsmidler	6	48 415	24 207
Annen driftskostnad	2, 3, 4	110 469 746	90 293 244
<b>Sum kostnader</b>		<b>594 801 111</b>	<b>439 882 356</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>111 041 392</b>	<b>59 475 108</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4, 8	1 250 370	836 893
Annen finansinntekt	8	12 071 483	1 330 198
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 321 854</b>	<b>2 167 090</b>
Annen rentekostnad	4	76 634	364 970
Annen finanskostnad		12 075 733	905 699
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>12 152 367</b>	<b>1 270 669</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 169 487</b>	<b>896 421</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>112 210 879</b>	<b>60 371 529</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	24 694 322	13 329 115
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>87 516 557</b>	<b>47 042 414</b>
<b>Årsresultat</b>	11	<b>87 516 557</b>	<b>47 042 414</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>87 516 557</b>	<b>47 042 414</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>87 516 557</b>	<b>47 042 414</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Konsernbidrag		87 666 177	47 307 532
Overført fra annen egenkapital		-149 620	-265 118
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>87 516 557</b>	<b>47 042 414</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	46 071	14 035
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>46 071</b>	<b>14 035</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Tomtet, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 8	72 622	121 037
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>72 622</b>	<b>121 037</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Andre fordringer	12		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>118 693</b>	<b>135 072</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>128 340 632</b>	<b>90 997 829</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 227 394	2 655 360
Fordring på konsernselskap	8, 12	89 485 431	52 580 391
Andre kortsiktige fordringer		4 175 795	4 028 931
Forskudd til leverandør		4 286 214	4 393 936
<b>Sum fordringer</b>		<b>103 174 833</b>	<b>63 658 618</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>231 515 465</b>	<b>154 656 447</b>



## Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>231 634 158</b>	<b>154 791 519</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 958 534	10 958 534
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 158 534</b>	<b>11 158 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		32 975 519	33 125 139
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 975 519</b>	<b>33 125 139</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>44 134 053</b>	<b>44 283 673</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		24 781 120	15 223 104
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		20 893 138	15 034 661
Gjeld til konsernselskap	12	125 884 422	66 322 410
Annen kortsiktig gjeld	12	15 941 425	13 927 671
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>187 500 105</b>	<b>110 507 846</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>187 500 105</b>	<b>110 507 846</b>




## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>231 634 158</b>	<b>154 791 519</b>



 Legally signed by  
Kolbjørn Ertzeid  
22.04.2021

 Legally signed by  
Einar Øgrey Brandsdal  
22.04.2021

# Årsregnskap 2020

## Blivakker.no AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet  
### Årsregnskap 2020

#### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1, 4	705 842 503	499 357 464
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>705 842 503</b>	<b>499 357 464</b>
Varekostnad	4, 7	469 852 298	337 806 819
Lønnskostnad	2	14 430 652	11 758 085
Avskrivning av driftsmidler	6	48 415	24 207
Annen driftskostnad	2, 3, 4	110 469 746	90 293 244
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>594 801 111</b>	<b>439 882 356</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>111 041 392</b>	<b>59 475 108</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4, 8	1 250 370	836 893
Annen finansinntekt	8	12 071 483	1 330 198
Annen rentekostnad	4	76 634	364 970
Annen finanskostnad		12 075 733	905 699
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 169 487</b>	<b>896 421</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>112 210 879</b>	<b>60 371 529</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	24 694 322	13 329 115
<b>Årsresultat</b>	<b>11</b>	<b>87 516 557</b>	<b>47 042 414</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt konsernbidrag		87 666 177	47 307 532
Overført fra annen egenkapital		149 620	265 118
<b>Sum anvendelse</b>		<b>87 516 557</b>	<b>47 042 414</b>



## Blivakker.no AS

### Årsregnskap 2020

#### Balanse

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	5	46 071	14 035
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>46 071</b>	<b>14 035</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 8	72 622	121 037
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>72 622</b>	<b>121 037</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>118 693</b>	<b>135 072</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 8	128 340 632	90 997 829
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	5 227 394	2 655 360
Fordring på konsernselskap	8, 12	89 485 431	52 580 391
Andre kortsiktige fordringer		4 175 795	4 028 931
Forskudd til leverandør		4 286 214	4 393 936
<b>Sum fordringer</b>		<b>103 174 833</b>	<b>63 658 618</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>231 515 465</b>	<b>154 656 447</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>231 634 158</b>	<b>154 791 519</b>



## Blivakker.no AS

### Årsregnskap 2020

#### Balanse

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		10 958 534	10 958 534
Overkurs		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 158 534</b>	<b>11 158 534</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		32 975 519	33 125 139
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 975 519</b>	<b>33 125 139</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>44 134 053</b>	<b>44 283 673</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		24 781 120	15 223 104
Gjeld til konsernselskap	12	125 884 422	66 322 410
Skyldige offentlige avgifter		20 893 138	15 034 661
Annen kortsiktig gjeld	12	15 941 425	13 927 671
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>187 500 105</b>	<b>110 507 846</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>187 500 105</b>	<b>110 507 846</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>231 634 158</b>	<b>154 791 519</b>

Kristiansand, 21.04.2021  
Styret i Blivakker.no AS

\_\_\_\_\_  
Einar Øgrey Brandsdal  
styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Kolbjørn Ertzeid  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Blivakker.no AS

NRS Indirekte metode

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		112 210 879	60 371 529
Ordinære avskrivninger		48 415	24 207
Endring i varelager		-37 342 803	-7 209 138
Endring i kundefordringer		-2 572 034	1 242 364
Endring i leverandørgjeld		9 558 016	9 177 510
Endring i andre tidsavgrensingsposter		7 833 089	14 961 471
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>89 735 562</b>	<b>78 567 944</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-145 244
Utbetaling av lånefordring konsern		0	-347 743
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-492 987</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		7 820 159	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-5 027 698
Netto endring i konsernkortordning		-35 043 399	-23 220 396
Netto endring i konsernfordringer		-1 861 641	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-60 650 682	-50 183 280
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-89 735 562</b>	<b>-78 431 374</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	-356 418
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	356 418
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært foretatt noen prinsippendringer i selskapet i 2020...

## Note 1 Salgsinntekter

Selskapet har kun salgsinntekter fra et virksomhetsområde, og i hovedsak i Norge.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	12 158 560	9 658 242
Arbeidsgiveravgift	1 604 080	1 498 476
Pensjonskostnader	533 999	506 018
Andre ytelser	134 014	95 349
<b>Sum</b>	<b>14 430 652</b>	<b>11 758 085</b>

Antall årsverk	21	21
----------------	----	----

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder blir lønnet av morselskapet, Brandsdal Group AS. Det er ikke kostnadsført ytelser til styret i 2020.

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder, eller styrets leder, særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, eller vervet.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 367 300. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 8 400.



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 3 Operasjonelle leieavtaler

Selskapet har en operasjonell leieavtale, knyttet til leie av bygg. Bygget er leid av søsterselskapet Brandsdal Logistikk. Bokført beløp i 2020 er kr 9 600 000.

## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår.

Brandsdal Group AS er morselskap og 100 % eier i datterselskapene Netthandelen.no AS, Blivakker.no, Brandsdal Logistikk AS, Cocopanda.dk A/S og Cocopanda Sweden AB, Cocopanda.pl Sp Z o o Cocopanda Finland Oy Ab, Cocopanda.de GmbH, Cocopanda.at GmbH, Cocopanda.nl B.V og Blivakker & Cocopanda Markens AS.

Brandsdal Group AS er heleid av Brandsdal Invest AS som igjen er heleid av Brandsdal Holding AS. Brandsdal Invest AS eier også Brandsdal Eiendom 100 %, Hjørnet 4 AS, Markensgate 19 AS og Brandsdal Property LLC.

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2020:

	2020	2019
<b>Salg av varer og tjenester til:</b>		
BliVakker & Cocopanda Markens AS	9 974 232	6 883 836
Cocopanda Finland Oy Ab	2 063 088	1 773 264
Cocopanda.de GmbH	8 442 961	4 081 814
Cocopanda.dk AS	956 856	1 452 459
Cocopanda.pl SP. z.o.o.	234 513	112 500
Cocopanda.at AS	528 728	649 069
Cocopanda Sweden AB	2 568 696	2 262 257
Cocopanda.nl B.V.	0	0
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>24 769 074</b>	<b>17 215 199</b>
<b>Kjøp av varer og tjenester fra:</b>		
Brandsdal Logistikk AS	49 831 212	39 015 806
Netthandelen.no AS	0	2 097
Cocopanda.de AS	825 200	844 171
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>50 656 412</b>	<b>39 862 074</b>
<b>Kjøp av management fee/shared service fra</b>		
Brandsdal Group AS	35 512 478	31 097 315
Netthandelen.no AS	743 481	680 496
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>36 255 959</b>	<b>31 777 811</b>

Management fee/shared service dekker følgende tjenester:

- Generelle ledelseskostnader
- Risiko og kvalitetssikring
- Finansielle tjenester
- Regnskapstjenester
- Juridiske tjenester
- Kundeservicetjenester
- IT-tjenester



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	24 726 358	13 343 150
Endring i utsatt skattefordel	-32 036	-14 035
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>24 694 322</b>	<b>13 329 115</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	112 210 879	60 371 529
Permanente forskjeller	36 039	215 359
Endring i midlertidige forskjeller	145 617	63 794
Avgitt konsernbidrag	-112 392 535	-60 650 682
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	24 726 358	13 343 150
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-24 726 358	-13 343 150
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	1 452	19 366	17 913
Varebeholdning	-210 864	-83 160	127 704
<b>Sum</b>	<b>-209 412</b>	<b>-63 794</b>	<b>145 618</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-46 071</b>	<b>-14 035</b>	<b>32 036</b>

## Note 6 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	145 244	145 244
<b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>145 244</b>	<b>145 244</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	72 622	72 622
<b>= Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>72 622</b>	<b>72 622</b>
Årets ordinære avskrivninger	48 415	48 415
Økonomisk levetid	3 år	



Blivakker.no AS

Noter til årsregnskapet 2020

## Note 7 Varer

Varelager	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	128 340 632	90 997 829

Av samlet varelagerverdi for Blivakker.no AS pr. 31.12.2020 er kr. 210 864 vurdert sum ukurante varer og er fullt ut avsatt til ukurans.

## Note 8 - Konsernkonto, pantstillelser og garantier mv

Selskapet er solidarisk ansvarlig med øvrige konsernselskaper for samlede forpliktelser på konsernkonto overfor banken.

Blivakker.no AS har pr 31.12.2020 netto fordring på 87 623 790 på underkonti som inngår i Brandsdal Groups konsernkontosystem. Andre selskaper i Brandsdal Group-konsernet kan ha trekk på slike underkonti slik at netto balanse for konsernet kan være mindre enn balanseførte beløp i Blivakker.no AS. Banken har til enhver tid rett til å motregne enhver debetsaldo på underkonti mot enhver kreditsaldo på de andre underkonti med den konsekvens at en debetsaldo representerer en fordring på Brandsdal Group AS og en kreditsaldo representerer lån fra Brandsdal Group AS.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler for konserngjeld	2020	2019
Varige driftsmidler	72 622	121 037
Varelager	128 340 632	90 997 829
Kundefordringer	5 227 394	2 655 360
<b>Sum</b>	<b>133 640 648</b>	<b>93 774 227</b>

Renter til/fra Brandsdal Group AS (konsernkontoordning)	2020	2019
Renteinntekter	1 250 370	831 904
Rentekostnader	76 634	364 970
<b>Sum</b>	<b>1 173 736</b>	<b>466 934</b>

## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0. Selskapet inngår i skattegarantiordning.

## Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Blivakker.no AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
--	----------	-----------	-------------



## Blivakker.no AS

## Noter til årsregnskapet 2020

Brandsdal Group AS	100	100,0	100,0
--------------------	-----	-------	-------

Einar Øgrey Brandsdal, styrets leder, er indirekte eier av 100 % av selskapets aksjer gjennom sitt eierskap i konsernspissen Brandsda Holding AS.

## Note 11 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2019	100 000	100 000	10 958 534	33 125 139	44 283 673
Endringer ført mot EK				0	0
<b>Pr. 01.01.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>10 958 534</b>	<b>33 125 139</b>	<b>44 283 673</b>
Årets overskudd				87 516 557	87 516 557
Konsernbidrag avgitt				-87 666 177	-87 666 177
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>10 958 534</b>	<b>32 975 519</b>	<b>44 134 053</b>

## Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Konsernfordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 861 641	0	87 623 790	52 580 391
<b>Sum</b>	<b>1 861 641</b>	<b>0</b>	<b>87 623 790</b>	<b>52 580 391</b>

	Leverandørgjeld		Konserngjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	6 785 667	0	119 098 755	66 322 410
<b>Sum</b>	<b>6 785 667</b>	<b>0</b>	<b>119 098 755</b>	<b>66 322 410</b>

Selskapet har ingen langsiktige fordringer eller gjeldsforpliktelser til andre selskaper i konsernet. Kundefordringer og leverandørgjeld er definert som konsernfordringer/-gjeld i balanseoppstillingen.

## Note 13 Konserntilknytning

Blivakker.no AS inngår i et konsern. Selskapet er et datterselskap av Brandsdal Group AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Blivakker.no AS er konsolidert inn.

Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets adresse: Mjåvannsvegen 201, 4628 Kristiansand.



#### **Note 14 Fortsatt drift**

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke betydning for årsregnskapet 2020. Koronautbruddet har på nåværende tidspunkt ikke påvirket driften og selskapets økonomiske stilling i særlig negativ grad. Selskapet har hatt et bedre finansielt år i 2020 enn i 2019. Det har vært økt salg, og reduserte kostnader. Ledelsen overvåker utviklingen, og treffer tiltak for å begrense negative effekter av pandemien, dersom det er aktuelt.

Hendelsen anses ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Legally signed by  
Kolbjørn Ertzeid  
22.04.2021

Legally signed by  
Einar Øgrey Brandsdal  
22.04.2021

## BLIVAKKER.NO AS

### Årsberetning 2020

#### VIRDSOMHETENS ART OG HVORDAN DEN DRIVES

Blivakker.no AS ble stiftet januar 2009 og er lokalisert i Kristiansand kommune i lokaler på Mjåvann Industriområde. Selskapet selger kosmetikk og hårprodukter samt andre produkter innen personlig velvære via internett.

#### FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet for 2020 for Blivakker.no AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes at forutsetningene for fortsatt drift er oppfylt.

#### ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Selskapet har ved utgangen av regnskapsåret 18 kvinnelig og 4 mannlige ansatte. Andelen kvinner i ledende stillinger er høy, da det er kvinner i alle ledende stillinger i selskapet, unntatt daglig leder. Gjennomsnittlig antall årsverk var 21 i 2020.

Arbeidsmiljøet har vært bra, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak rettet mot arbeidsmiljøet i løpet av året. Selskapet har ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak i 2020. Selskapet har jevnlig møter med AMU, tillitsvalgte for de ansatte, og informasjonsmøter for alle ansatte.

Korttids sykefravær i selskapet er redusert fra 2,65 % i 2019 til 0,7 % i 2020. Det har vært en økning i langtidsfraværet fra 2,3% i 2019 til 3,5 % i 2020. Sykefraværet følges tett opp via hyppige oppfølgingssamtaler med nærmeste leder. Det vurderes til at selskapets samlede sykefravær er på et lavt nivå.

Selskapet har ikke registrert ulykker i 2020, og har heller ikke hatt skader med fravær.

#### YTRE MILJØ

Selskapet har ingen virksomhet som direkte påvirker miljøet.

#### FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har ingen forskning og utviklingsaktiviteter i 2020.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet for 2020 viser en videre vekst i selskapets omsetning og driftsresultat. Selskapets inntekter økte med 41 % fra MNOK 499 i 2019 til MNOK 706 i 2020. Om det sees bort fra salg til andre selskap i samme konsern er omsetningsøkningen 51 % fra MNOK 451 i 2019 til MNOK 681 i 2020. Økningen i 2020 skyldes delvis restriksjonene innført av myndighetene i forbindelse med utbruddet av Covid-19 i mars 2020. Dette bidro til økt tilstrømming av nye kunder og økte ordrevolumer. Det er stor konkurranse innen segmentet for hår- og kosmetikkprodukter, men selskapet har klart å øke bruttomarginen fra 2019 til 2020 med 1 pp til tross for økt press på innkjøpspriser. Økningen i andre driftskostnader relateres i all hovedsak til økt omsetning; personalkostnader, markedsføring og økt arealbehov. Økningen i andre driftskostnader og lønn var betydelig lavere enn økningen i omsetningen og bidro til et betydelig bedre driftsresultat i 2020 enn i 2019. Finansposter påvirkes av endringer i valuta gjennom året, med et betydelig tap første halvdel



på grunn av en svekket kronekurs, men gevinst siste halvdel på grunn av en styrking av kronen. Resultat før skatt endte på MNOK 112,2 i 2020, en økning på MNOK 51,8 fra 2019.

Totalkapitalen har økt fra 154,8 MNOK i 2019 til 231,6 MNOK i 2020 og skyldes en økning i varelager, samt økning av tilgodehavende i konsernets cash-pool. Egenkapitalen er tilnærmet uendret fra 2019 grunnet konsernbidrag som er gitt til morselskapet, Brandsdal Group. Dette gjenspeiles av økningen i gjeld til konsernselskap. Egenkapitalprosenten er på 19 %, ned fra 28 % i fjor. Dette skyldes nevnte konsernbidrag til morselskapet.

Det fremlagte regnskapet gir et korrekt bilde av selskapets virksomhet. Selskapets egenkapital og likviditet er tilfredsstillende.

### **Andre hendelser**

Utbruddet av Covid-19, med tilhørende nedstengning i mars 2020 gav BliVakker.no AS økt tilstrømning av kunder og økt omsetning i perioden, sammenlignet med lignende perioder tidligere år, ut over det som var forventet vekst i 2020. Implikasjonene av Covid-19 var, på kort sikt, en svekket krone som resulterte i økte priser fra utenlandske leverandør målt i norske kroner. Pandemien har ikke hatt negative innvirkning på selskapets finansielle eller operasjonelle evne i 2020. Det er sterkt fokus på selskapets ansattes helse og derav smittevern.

### **Fremtidig utvikling**

Selskapets strategi vil være å videreføre dagens virksomhet, med økt fokus på salg, nye kunder og effektiv markedsføring.

### **Finansiell risiko**

#### *Markedsrisiko*

Selskapet er ikke utsatt for endringer i valutakurser på inntektssiden, da alle inntekter er i norske kroner. Varekjøp gjøres i delvis i utenlandsk valuta, og kan følgelig være eksponert for endringer i valutakursene. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld og fordringer har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivå påvirke investeringsmulighetene.

#### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historiske sett har vært lite tap på fordringer og markedsforholdene har ikke indikert at risikoen er høyere enn beskrevet.

#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten ved utgangen av 2020 som god. Det er kontinuerlig fokus på å få oppgjør for fordringer og betale leverandører senest ved forfall.

Mjøvann, 21. April 2021  
I styret for Blivakker.no AS

Einar Øgrey Brandsdal  
Styrets leder og daglig leder

Kolbjørn Ertzeid  
Styremedlem

BliVakker.no AS

Side 2



KPMG AS  
Markensgate 30  
4611 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 38 05 86 89  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Blivakker.no AS
